Tờtrìnhbổsung sửađổiđiềulệcôngty

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN

VINAS A LƯỚI

---o0o---

Số:......../2017/TTr-HĐQT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2017

TỜ TRÌNH

V/v Bổ sung và sửa đổi Điều lệ Công ty

Kính trình:
Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017

Công ty cổ phần Khoáng sản Vinas A Lưới.

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Quốc Hội

nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ nghị định số 71/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 06 năm 2017 của Chính phủ quy

định về quản trị công ty áp dụng cho các công ty đại chúng.

 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Khoáng sản Vinas A Lưới kính trình Đại hội

đồng cổ đông thảo luận và biểu quyết thông qua việc sửa đổi Điều lệ Công ty cổ phần

Khoáng sản Vinas A Lưới đảm bảo phù hợp với Luật Doanh nghiệp số 68/2016/QH13

ngày 26/11/2014 của Quốc hội và Nghị định số 71/2017/NĐ-CP ngày 06/06/2017 của

Chính phủ(có dự thảo điều lệ kèm theo).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017 chấp thuận thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRƯƠNG THẾ TÙNG